Preise & Tarife

Basic

Für geringen Bedarf

Bei kleiner Nutzung dauerhaft kostenlos.

3 Vermittlungen in jedem Quartal kostenlos.

Ihre Tarifvorteile:

* Dauerhaft kostenios nutzen

Vermittlungen / Quartal	Geben Sie hier Ihre Überschrift ein
1-3	Kostenios
Ab 4	60 EUR

Alle Preise zzgl. USt.

Quartalsweise Abrechnung

Kostenlos starten & Dozierende auswählen

Professionell

Für einzelne Standorte

Flexibel und mit Garantie.

5 Vermittlungen kostenlos testen. Abrechnung immer zum besten Preis.

Ihre Tarifvorteile:

- * 25% Jubiläumsrabatt
- * Kostenlos testen
- * Zufriedenheitsgarantie
- * Bestpreis-Garantie
- * Kostenlimit

Vermittlungen / Quartal	Preis / Vermittlung Normal Rabatt 🛚
Einzelpreis	50 EUR → 37,50 EUR
Ab 10	45 EUR → 33,75 EUR
Ab 25	42 EUR → 31,50 EUR
Ab 50	40 EUR → 30,00 EUR

5 Vermittlung nach Erstregistrierung kostenlos. 25% Jubiläumsrabatt bis zum 31.12.2025 Alle Preise zzgl. USt.

Quartalsweise Abrechnung

Kostenlos testen & Dozierende auswählen

Enterprise

Für Zentralverwaltungen

Lösungen für die zentrale Planung.

Premium-Support, Datenanbindung und individuelle Konditionen bei großen Volumen.

Ihre Tarifvorteile:

- * Premium Support
- * Datenanbindung
- * Individuallösungen
- * Zufriedenheitsgarantie
- * 25% Jubiläumsrabatt
- * Bestpreis-Garantie
- * Kostenlimit

Vermittlungen / Quartal	Preis / Vermittlung Normal Rabatt □
Ab 100	35 EUR → 26,25 EUR
Ab 250	30 EUR → 22,50 EUR
Ab 500	Melden Sie sich bei uns!

Im Enterprise-Tarif gilt die Mindestabnahme von 100 Vermittlungen pro Quartal.

25% Jubiläumsrabatt bis zum 31.12.2025

Alle Preise zzgl. USt.

Quartalsweise Abrechnung

Persönlichen Beratungstermin vereinbaren